
AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR 2025

V HALOVÉ LUKOSTŘELBĚ

11. 02. 2025, Praha

Organizátor: Česká asociace univerzitního sportu (ČAUS)

Pořadatel: České vysoké učení technické v Praze (ČVUT)

Datum: 11. 2. 2025

Místo: Sportovní hala UTVS, Pod Juliskou 4, Praha 6 - Dejvice

PROPOZICE AKADEMICKÉHO MISTROVSTVÍ

1. Přihlášky: jmenovité přihlášky zašlou školy, nebo jednotlivci do 4. února

  e-mailem: vstj.zavody@gmail.com

  telefonicky: +420 776 86 86 07

2. Startovné: 

Studenti startovné na AM ČR neplatí. Startovné za studenty hradí ČAUS.

3. Startují: 

Studenti českých akreditovaných VŠ a VOŠ všech forem studia, kteří se prokážou platným 
dokladem o studiu (ISIC, index, kopie diplomu). Bez omezení věku. Zúčastnit se mohou také 
absolventi, kteří ukončili studium v tomtéž kalendářním roce, ve kterém se AM koná. Studenti 
startují pod hlavičkou školy nikoliv fakulty. 

4. Poskytnuté příspěvky ČAUS studentům: 

ČAUS  přispívá  studentům  na  dopravu.  Veřejnou  dopravou:  Bude  proplacena  na  základě 
doložených jízdenek. Není nutné při účtování jízdného předkládat zpáteční jízdenky. Studenti 
jsou povinni využít studentské slevy. Autem (kilometrovné): osobní auto – 5 Kč/km při počtu 4 
a více osob v autě, 4 Kč/km při počtu 3 osob v autě, výše ceny jízdného vlakem 2. třídy při 1–2 
osobách  v  autě.  Řidič  musí  řádně  vyplnit  cestovní  příkaz.  Pokud  nebude  CP  správně  a 
kompletně vyplněn, ČAUS není povinen řidiči částku vyplatit.

ČAUS přispívá studentům také na ubytování. Proplácí 1 noc na osobu v max. výši 700 Kč.

5. Závodní kancelář: 

Ve sportovním středisku ÚTVS, Pod Juliskou 4

6. Prezence závodníků: 

Proběhne v prostorách haly 11.2.2022 v čase 8:30 – 9:00.

7. Porady, losování: 

Rozlosování provede pořadatel dva dny před závodem.



8. Harmonogram akce: 

8:30 – 9:00 prezence

9:00 schůzka kapitánů

9:15 slavnostní zahájení

9:30 zahájení závodu (4 sady trénink)

V polovině cca 10 min. přestávka

Po skončení závodu bude následovat pauza na oběd a poté eliminace jednotlivců a

eliminace dvoučlenných družstev

17:00 hod. předpokládané ukončení závodu

Vyhlášení do 30 min. od ukončení závodu

9. Pravidla: 

Soutěží se podle pravidel WA, manuálů ČAUS a tohoto rozpisu.

Sestavy: H18

Divize: Reflexní luk, Kladkový luk, Holý luk

Třídy: muži, ženy

Eliminace: jednotlivci: reflexní a holý luk – set systém,

       kladkový luk – kumulativní systém

                 družstva: dvoučlenná smíšená (2 ženy, 2 muži, 1 muž a 1 žena – ve stejné divizi a

univerzitní příslušnosti), složení družstev se nahlašuje při prezenci.

10. Titul:

Vítěz získá titul „Akademický mistr ČR v halové lukostřelbě pro rok 2025“

11. Odvolání závodu:

Dle podmínek ČAUS

12. Protesty: 

Dle pravidel WA

13. Hlavní činovníci závodu: 

Ředitel: PaedDr. Jiří Horešovský

Hlavní rozhodčí: David Vostřez

Rozhodčí: Jan Černý

14. Různé: 

Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci startují v dresu své školy nebo bílém 
triku. Nutná sálová obuv.

Střelec musí být k datu pořádání závodu studentem vysoké školy - předložení potvrzení o 
studiu při prezenci.



Pořadatel si vyhrazuje právo omezit účast při překročení kapacity haly. Při nedosažení 
minimálního počtu závodníků, dle pravidel ČAUS, může být závod zrušen.

Vypracoval: Jan Černý
Datum: 30.12.2024

PaedDr. Jiří Horešovský Mgr. Hana Majarová
ředitel závodu  předseda sport. komise ČAUS

Partneři:


